
 

 
Name 

 
Country 

 
Laboratory 

 
Email 

 
Alan Rohan Michael 

 
Antigua and Barbuda ABBS 

 
alan.michael@antigua.gov.ag 

 
Diego Alejandro Luna 

 
Argentina 

 
INTI 

 
luna@inti.gob.ar 

Franklin David Espejo Alcázar 
 
Bolivia 

 
IBMETRO 

 
fespejo@ibmetro.gob.bo 

 

Ricardo José de Carvalho 

 

Brazil 

 

ONRJ 

 

carvalho@on.br 

Marina Gertsvolf Canada NRC Marina.Gertsvolf@nrc‐cnrc.gc.ca 

 
Liz Catherine Hernandez Forero 

 
Colombia 

 
INM 

 
lhernandez@inm.gov.co 

 

Oscar Giovanni Fallas Cordero 

 

Costa Rica 

 

ICE 

 

OFallasC@ice.go.cr 
 
Omar Reyes Herrera 

 
Dominican Republic 

 
INDOCAL 

 
nerisruben@hotmail.com 

 
Luis Hernan Herrera Tipan 

 
Ecuador 

 
CMEE 

 
luish6321@hotmail.com 

 
 
Heber Andres Tzoc y Tzoc 

 
 
Guatemala 

 
 
LNM 

 
 
FReyes@mineco.gob.gt 

 
 
Fernando Coronado Adolfo 

 

 
 
Guatemala 

 
 
LNM 

 
 
FReyes@mineco.gob.gt 

 
 
Edward Christopher Melville 

 
 
Guyana 

 
 
GNBS 

 
 
emelville@gnbsgy.org 

 
 
Francisco Javier Jimenez Tapia 

 
 
Mexico 

 
 
CENAM 

 
 
fjimenez@cenam.mx 

 
 
José Mauricio López Romero 

 
 
Mexico 

 
 
CENAM 

 
 
jlopez@cenam.mx 

 

Raul Solis 

 

Panama 

 

CENAMEP 

 

rsolis@cenamep.org.pa 
 
Luis Mojica 

 
Panama 

 
CENAMEP 

 
lmojica@cenamep.org.pa 

 
Christy Sanchez 

 
Panama 

 
CENAMEP 

 
csanchez@cenamep.org.pa 

 
Raul Aristides Gonzalez Paredes 

 
Paraguay 

 
INTN 

  
rgonzalez@intn.gov.py 

Henry Jonathan Diaz Chonate Peru INDECOPI hdiaz@indecopi.gob.pe 

mailto:alan.michael@antigua.gov.ag
mailto:luna@inti.gob.ar
mailto:carvalho@on.br
mailto:lhernandez@inm.gov.co
mailto:OFallasC@ice.go.cr
mailto:nerisruben@hotmail.com
mailto:FReyes@mineco.gob.gt
mailto:FReyes@mineco.gob.gt
mailto:emelville@gnbsgy.org
mailto:fjimenez@cenam.mx
mailto:jlopez@cenam.mx
mailto:rsolis@cenamep.org.pa
mailto:lmojica@cenamep.org.pa
mailto:rgonzalez@intn.gov.py
mailto:rgonzalez@intn.gov.py
mailto:hdiaz@indecopi.gob.pe


 
 
Miguel Aaron Regis 

 
Saint Lucia 

 
SLBS 

 
m.regis@slbs.org 

 
Hiram Williams 

 
St. Kitts and Nevis 

 
SKNBS 

 
hw.mplbos@gmail.com 

 
Siew Durga 

 
Trinidad & Tobago 

 
TTBS 

 
Siew.Durga@ttbs.org.tt 

Anthony Questelles Trinidad & Tobago TTBS  

Michael Anthony Lombardi United States NIST lombardi@nist.gov 
Leonardo Trigo Valverde Uruguay UTE LTrigo@ute.com.uy 
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